CEARÁ
OOVERNO DO ESTADO

tlT-iMH.% 2f. LUOAÇ

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado da ? Etapa do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N°

05/2024 - EEEP MARIA VIOLETAARRAES DE ALENCAR GERVAISEAU

O Diretor Escolar da EEEP MARIA VIOLETA ARRAES DE ALENCAR

GERVAISEAU, INEP 23244739, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO
o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO

o regulamentado na Portaria N° 05/2024 - EEEP MARIA VIOLETA ARRAES DE

ALENCAR GERVAISEAU, torna público o Resultado da ia Etapa.

Professor efetivo -

Disciplina/Componente Curricular: Laboratório Educacional De Informática (LEI)
N° inscrição Nome Candidato Nota final

P Etapa
09 Cicero Rodrigo Da Silva 30,0

Professor temporário -

Disciplina/Com onente Curricular: Laboratório Educacional De Informática (LEI)
N° inscrição Nome Candidato Nota final

Etapa
____________

01 Rosaneide Araujo Da Silva 24,0

02 Claudemir Carlos Almeida 29,0

03 Francisco Marciano De Alencar Silva 23,5

04 Emanuel Max Alexandre Sousa 22,0

05 Antonio Carlos Soares De Brito 29,5

06 João Marcos Alves De Sousa 29,5

07 Tallisson Yure Gomes Dos Santos 22,0

08 Betice De Sousa Neta 19,5

10 Eduardo Pereira Charapa Alves 26,5

Crato-CE, 22 de março de 2024.

Antonia